X x - poffent
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- hoc dedicere. Ideo ad prifonam quouſque, &c. & finem fecerunt

4O 4- I • - *But that which is most memorable, Thomas Capellanus de Benburgh attach, r

quia ercommunicavit Dominum liegem e faglia publice, campanis et randelis,

Et hoc contedit cogam Barefcallo fe feciſſe in deſpettu lãegis. Jdeo ad voluu,

tatem Domini lãegig. Et Richardus Gille eo modo, quia pulſabit tampanum

in deſpettu Regis. Postea deliberati funt ad Archidiac. Einor, per pæreptum

1ấegis. J It feems he was a Scotiſh Prieſt, and this Excommunication made in

Scotland, when the Kinginvadedit.. - o *

· Piacita apud Menes die Martis prox. ante feſtun SanitiThomæ Martyri.

. , e Alelinus de hihitthan attach. fuit ad reſpondend. Domino Regi de placito

Tranſgref. & unde fohannes Lovel tanquam Bareftal. Domini Regis prædict.

in erercitu ſuo Scotie, queritur pro eodem Domino Rege, Duod rum die Lune

pạor. post festum sancti fohannis Baptiste, An. prædićt. idem Bareftal. apud

Kynelton nemine ipſius Domint Regis pạoclamationem feciſſet, quod ne quis

fub fogisfactura Domini1Regis pțædicti ante Glerillum Tsustabular. et Bareſcal.

quoquo modo transtret; idem a Alelinus non obstante pạoclamatione pțædicta,

apud Clony ante Gerilla pgædicta temere tranſire pgæſumpſit. Et ſuper hoc venit

prædićt. Marefcallus; & prædićt. Alelinus qui tanquam Domini Regis proclama

tionem contempſit, per corpus ſuum, & duos equos ſecuminventos attachiavit,

& prædicta attachiata cuidam valecto ſuo commiſit: Et prædićt. Alslinus fe justi

ficare non permittens, fe & alios de comitiva ſua prædict. attach. per refcuífum

contemptu Domíní Regis,etad dampnum ipſius Bareſcal. centumt

matc. Et hoc petit pro Domino Rege, quod inquiratur. Et prædićt. Alelinā,

* venit & defendit vim & injuriam, &c. Et dicit, quod pgædict. pạoclamationem ig

nogavit. Et quia prædićt. Aletinus non poteſt hoc dedicere, prædićt. Mareſcaī,

pro Domino Rege petitinde judicium. Et quoad reſcuſſum prædict. dicit, quod

non est inde culpabilis ſicut ei ex parte Domini Regis imponitur : petit quod

inquiratur. Et prædičt. Mareſcal. fimiliter. Ideo præcept, &c.

CEt dicunt ſuper ĝəagramentuen ſuum, quod pzædict. Alelinu pțæ

l dict. Teſtuifum fecit. Et prædict. Mareſcal.īpfūñinculpavit, & de prædićło ref

cuffo adhuc feifitus remanfit. Ideo confideratum est, quod prædićt. Marefcal.

rehabeat attachiata ſua tanquam ei forisfact. Et prædićt. Alelimus ad prifo

nam Domini Regis ad voluntatemfuam quouſque, &c.